
2022/8/2 下午2:21 友善列印_預覽

about:blank 1/10

列印時間：111/08/02 14:21:41

3.45.5.8

行政院農業委員會水土保持局臺中分局

行政院農業委員會水土保持局臺中分局

420
臺中市
豐原區
陽明里陽明街22號

薛聖儒

(04)
25261165
#
2109

(04)
25299174

註：◎紅色字體表示此次更正公告與前次之差異，前次公告內容於滑鼠移至文字上方時自動顯

示。

110-TS-2-1-01

經公開評選或公開徵求之限制性招標

採購評選委員名單

01

01

否

111-112年度大規模崩塌潛勢區水土保持工作委託設計及監造技術服務

決標公告

否

否

是

否

已
公
告
資
料

標案案號

招標方式

決標方式 準用最有利標

新增公告傳輸次數

公告更正序號

是否依據採購法第
106條第1項第1款辦
理

標案名稱

決標資料類別

是否屬共同供應契約
採購

是否屬二以上機關之
聯合採購(不適用共同
供應契約規定)

是否複數決標

是否共同投標

是否依據採購法第99
條

更正決標公告
公告日: 110/11/16

機
關
資
料

機關代碼

機關名稱

單位名稱

機關地址

聯絡人

聯絡電話

傳真號碼

javascript:void(0);


2022/8/2 下午2:21 友善列印_預覽

about:blank 2/10

<勞務類>
8672
工程服務

否

是

110/10/13 09:30

原公告日期係指最近1次招標公告或更正日期
110/10/05
　　

公告金額以上未達查核金額

自辦

採購法第22條第1項第9款

否

否

是

9,660,000元

玖佰陸拾陸萬元

否

其他

苗栗縣－全區,臺中市－全區

否

是

標的分類

是否屬統包

是否應依公共工程專
業技師簽證規則實施
技師簽證

開標時間

原公告日期

採購金額級距

辦理方式

限制性招標依據之法
條

是否適用條約或協定
之採購

是否適用WTO政府採購協定(GPA)：否
WTO政府採購協定排除理由：03.符合GPA第3條規定之除外事項－為
維護公共道德、秩序或安全而採取之必要措施。

是否適用臺紐經濟合作協定(ANZTEC)：否
臺紐經濟合作協定排除理由：03.符合ANZTEC第4條規定之除外事項－
為保護公共道德、秩序或安全而採取之必要措施。

是否適用臺星經濟夥伴協定(ASTEP)：否
臺星經濟夥伴協定排除理由：03.符合GPA第3條規定之除外事項－為維
護公共道德、秩序或安全而採取之必要措施。

本採購是否屬「具敏
感性或國安(含資安)
疑慮之業務範疇」採
購

本採購是否屬「涉及
國家安全」採購

預算金額是否公開

預算金額

是否受機關補助

履約地點

履約地點（含地區）

是否含特別預算

本案採購契約是否採
用主管機關訂定之範



2022/8/2 下午2:21 友善列印_預覽

about:blank 3/10

本

9

24396615

山林技術顧問有限公司

是

公司登記

技術顧問公司

412
臺中市
大里區
環河路265號1樓

(04)
24062130

4,685,100元

肆佰陸拾捌萬伍仟壹佰元

中華民國(Republic of China (Taiwan))

是

110/11/12 － 112/10/31
(預估)

否

13034550

德眾工程顧問股份有限公司

是

公司登記

技術顧問公司

404
臺中市
北區
北興街175號2樓

(04)
22359796

4,588,500元

肆佰伍拾捌萬捌仟伍佰元

中華民國(Republic of China (Taiwan))

是

投
標
廠
商

投標廠商家數

投標廠商1

　廠商代碼

　廠商名稱

　是否得標

　組織型態

　廠商業別

　廠商地址

　廠商電話

　決標金額

　得標廠商國別

　是否為中小企業

　履約起迄日期

　
雇用員工總人數是
否超過100人

投標廠商2

　廠商代碼

　廠商名稱

　是否得標

　組織型態

　廠商業別

　廠商地址

　廠商電話

　決標金額

　得標廠商國別

　是否為中小企業



2022/8/2 下午2:21 友善列印_預覽

about:blank 4/10

110/11/12 － 112/10/31
(預估)

否

54900345

程泰工程技術顧問有限公司

否

公司登記

24230002

將暐工程技術顧問有限公司

否

公司登記

88484536

永達水土保持技師事務所

否

其他

80132475

鋒璟工程顧問企業股份有限公司

否

公司登記

91100210

佳綸工程顧問有限公司

否

公司登記

　履約起迄日期

　
雇用員工總人數是
否超過100人

投標廠商3

　廠商代碼

　廠商名稱

　是否得標

　組織型態

投標廠商4

　廠商代碼

　廠商名稱

　是否得標

　組織型態

投標廠商5

　廠商代碼

　廠商名稱

　是否得標

　組織型態

投標廠商6

　廠商代碼

　廠商名稱

　是否得標

　組織型態

投標廠商7

　廠商代碼

　廠商名稱

　是否得標

　組織型態

投標廠商8



2022/8/2 下午2:21 友善列印_預覽

about:blank 5/10

80128471

建磊工程顧問有限公司

否

公司登記

28349620

森堡工程技術顧問有限公司

否

公司登記

　廠商代碼

　廠商名稱

　是否得標

　組織型態

投標廠商9

　廠商代碼

　廠商名稱

　是否得標

　組織型態

2

111-112年度大規模崩塌潛勢區水土保持工作委託設計及監造技術服務
(B)

件

否

山林技術顧問有限公司

是

2

1

4,685,100元	
肆佰陸拾捌萬伍仟壹佰元

4,685,100元

肆佰陸拾捌萬伍仟壹佰元

4,685,100元

肆佰陸拾捌萬伍仟壹佰元

原產地國別 中華民國(Republic of China (Taiwan))

原產地國別
得標金額

4,685,100元

肆佰陸拾捌萬伍仟壹佰元

決
標
品
項

決標品項數

第1品項

　品項名稱

　單位

　

是否以單價及預估
需求數量之乘積決
定最低標

　得標廠商1

　得標廠商

　　參與評選

　　
評選序位或總評
分

　　預估需求數量

　　
得標廠商原始投
標金額

　　決標金額

　　底價金額

　　原產地國別



2022/8/2 下午2:21 友善列印_預覽

about:blank 6/10

111-112年度大規模崩塌潛勢區水土保持工作委託設計及監造技術服務
(A)

件

否

德眾工程顧問股份有限公司

是

1

1

4,588,500元	
肆佰伍拾捌萬捌仟伍佰元

4,588,500元

肆佰伍拾捌萬捌仟伍佰元

4,685,100元

肆佰陸拾捌萬伍仟壹佰元

原產地國別 中華民國(Republic of China (Taiwan))

原產地國別
得標金額

4,588,500元

肆佰伍拾捌萬捌仟伍佰元

程泰工程技術顧問有限公司

是

審標合格但未得標之其他原因
：經公開評選後，未入序位前2名

是

4

將暐工程技術顧問有限公司

是

第2品項

　品項名稱

　單位

　

是否以單價及預估
需求數量之乘積決
定最低標

　得標廠商1

　得標廠商

　　參與評選

　　
評選序位或總評
分

　　預估需求數量

　　
得標廠商原始投
標金額

　　決標金額

　　底價金額

　　原產地國別

　未得標廠商1

　　未得標廠商

　　是否合格

　　未得標原因

　　參與評選

　　
評選序位或總評
分

　未得標廠商2

　　未得標廠商

　　是否合格



2022/8/2 下午2:21 友善列印_預覽

about:blank 7/10

審標合格但未得標之其他原因
：經公開評選後，未入序位前2名

是

4

永達水土保持技師事務所

是

審標合格但未得標之其他原因
：經公開評選後，未入序位前2名

是

4

鋒璟工程顧問企業股份有限公司

是

審標合格但未得標之其他原因
：經公開評選後，未入序位前2名

是

3

佳綸工程顧問有限公司

是

審標合格但未得標之其他原因
：經公開評選後，未入序位前2名

是

4

建磊工程顧問有限公司

是

審標合格但未得標之其他原因
：經公開評選後，未入序位前2名

是

4

　　未得標原因

　　參與評選

　　
評選序位或總評
分

　未得標廠商3

　　未得標廠商

　　是否合格

　　未得標原因

　　參與評選

　　
評選序位或總評
分

　未得標廠商4

　　未得標廠商

　　是否合格

　　未得標原因

　　參與評選

　　
評選序位或總評
分

　未得標廠商5

　　未得標廠商

　　是否合格

　　未得標原因

　　參與評選

　　
評選序位或總評
分

　未得標廠商6

　　未得標廠商

　　是否合格

　　未得標原因

　　參與評選



2022/8/2 下午2:21 友善列印_預覽

about:blank 8/10

森堡工程技術顧問有限公司

是

審標合格但未得標之其他原因
：經公開評選後，未入序位前2名

是

4

　　
評選序位或總評
分

　未得標廠商7

　　未得標廠商

　　是否合格

　　未得標原因

　　參與評選

　　
評選序位或總評
分

最
有
利
標

評選委員
項
次

出
席
會
議

姓名 職業 與採購案相關之學經歷

1 是 吳振發 國立中興大學教授 經歷1：

服務機關(構)名稱：國立中興大

學(園藝系)

職稱：教授

所任工作：景觀規劃設計與工
程、生態調查與棲地復育等課程
之教學與研究

學歷：
國立臺北大學都市計畫研究所博
士

2 是 賴伯勳 已退休 經歷1：

服務機關(構)名稱：經濟部水利

署
職稱：副署長
所任工作：水資源工程規劃、執
行、督導

學歷：
國立中興大學水土保持系學士

3 是 王承德 國立聯合大學教授 經歷1：

服務機關(構)名稱：國立聯合大

學
職稱：教授
所任工作：土木與防災工程相關
領域教學

學歷：
國立交通大學土木工程學系博士

4 否 連惠邦 逢甲大學副教授 經歷1：

服務機關(構)名稱：逢甲大學(水

利工程學系)

職稱：土石流坡地災害坡地開



2022/8/2 下午2:21 友善列印_預覽

about:blank 9/10

發、流體力學、河川工程河相學
所任工作：教授

學歷：
國立中興大學水土保持研國立中
興大學水土保持研究所博士

5 是 朱榮堃 副工程司 經歷1：

服務機關(構)名稱：行政院農業

委員會水土保持局臺中分局
職稱：副工程司
所任工作：副工程司所職掌之業
務

學歷：
國立中興大學水土保持系學士

6 是 劉鎮榮 正工程司兼課長 經歷1：

服務機關(構)名稱：行政院農業

委員會水土保持局臺中分局
職稱：正工程司兼課長
所任工作：農村課職掌之相關業
務

學歷：
國立中興大學水土保持研究所碩
士

7 是 李正鈞 秘書 經歷1：

服務機關(構)名稱：行政院農業

委員會水土保持局臺中分局
職稱：秘書
所任工作：秘書職掌之相關業務

學歷：
國立中興大學水土保持研究所碩
士

001

001

110/11/11

110/11/15

110/11/16

全案已決標

110-TS-2-1-01

是

否

決
標
資
料

決標公告序號

公告更正序號

決標日期

原決標公告日期

決標公告日期

執行現況

契約編號

是否刊登公報

招標文件是否包括使
用建築資訊建模
BIM(Building



2022/8/2 下午2:21 友善列印_預覽

about:blank 10/10

是

9,370,200元

玖佰參拾柒萬零貳佰元

是

9,273,600元

玖佰貳拾柒萬參仟陸佰元

是

否
，招標文件未訂物價指數調整條款

勞務案

機關代碼：3.45.5.8

機關名稱：行政院農業委員會水土保持局臺中分局

是
1. 計畫核定階段納入辦理生態檢核

2. 規劃、設計階段納入辦理生態檢核

履約地點：大規模崩塌潛勢區(21處)及廍仔溪上游4K附近災害復建工程

Information
Modeling)之技術

得標廠商投標文件是
否有提出使用BIM技
術

底價金額

底價金額是否公開

總決標金額

總決標金額是否公開

契約是否訂有依物價
指數調整價金規定

未列物價調整規定說
明

履約執行機關

是否屬「公共工程生
態檢核注意事項」規
定應辦理生態檢核

附加說明


